
UCHWAŁA Nr337.LVI.2018 
RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu, na wydzierżawienie nieruchomości 
będących w użytkowaniu SPZZOZ w Sierpcu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 54 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 160 z późn. zm.) oraz Rozdziału I B ust. 1 lit. c Załącznika Nr 1 do Uchwały 
NR 24/IV/07 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 9 marca 2007 roku, w sprawie 
określenia zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz 
użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, przez Samodzielny 
Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu, na czas oznaczony 
nieprzekraczający 10 lat działki o numerze ewidencyjnym 1069/4 o pow. 0,1128 ha 
oraz części działki o numerze ewidencyjnym 1069/6 o pow. 0,3262 ha położonej 
w m. Sierpc, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, z przeznaczeniem na 
budowę oraz prowadzenie przez dzierżawcę parkingu płatnego dla samochodów 
osobowych pacjentów, osób odwiedzających i dla pracowników SPZZOZ w Sierpcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




